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Satama ja venepaikkaohjelma 2019 - 2028  
 

 

Päätöshistoria 

 

Kaupunkirakennelautakunta 26.2.2020 61 §  

 

 

Apulaiskaupunginjohtaja Jari Kyllönen 

Kaupunginhallitus 

 

Kuopio on yksi Suomen suurimmista pienvene satamaoperaattoreista. 

Vuokrattavia venepaikkoja on yli 6 000. Ohjelma on päivitys vuonna 2008 

laaditulle Kuopion venesatamat 2008 - 2015 selvitykselle. Sen avulla saa-

daan vastauksia peruskorjaus- ja uusinvestointitarpeisiin. Selvitystyön 

myötä on mahdollista optimoida suunnitteluaikataulua investointitarvetta 

vastaavalle tasolle sekä verrata palvelun tasoa toisiin keskeisiin kaupun-

keihin. 

 

Kuopion strategian 2030 tavoitteena on olla hyvän elämän pääkaupunki, 

joka on edelläkävijä terveys-, ympäristö- ja hyvinvointiosaamisessa. Sa-

tama- ja venepaikkaohjelma on laadittu tukemaan tätä strategian tavoitet-

ta, lisäämään osaltaan hyvinvointia ja arjen rikkautta. 

 

Kaupunkirakennelautakunta hyväksyi em. ohjelman nähtävillä oloa varten 

4.12.2019. Ohjelma oli julkisesti nähtävänä, jolloin siitä jätettiin viisi (5) 

kannanottoa tai muistutusta. Kannanotot ja muistutukset ja niihin annet-

tavat vastineet on koostettu liitteessä. 

 

Ohjelman toteutus ja valmistelu  

 

Ohjelman valmistelemisesta on vastannut ohjausryhmä, jossa oli jäseniä 

kaupunkisuunnittelupalveluista, rakentamisen ja kunnossapidonpalveluista 

sekä konsultilta. Palveluohjelman laatimisesta on tiedotettu ”Kuopio suun-

nittelee ja rakentaa 2018” -julkaisussa ja se on esitelty kaupunkirakenne-

lautakunnalle elokuussa 2018. 

 

Ohjelman tavoitteet ja jatkotoimenpiteet 

 

Ohjelman pääasiallinen tavoite on toimia työkaluna satama- ja venepaik-

kojen hallinnassa, sekä apuna suunnitteluresurssien ja investointien aika-

tauluttamisessa. Ohjelman tavoitteena on myös jakaa tietoa kuntalaisille 

eri satamien ja venepaikkojen palveluista ja niiden saavutettavuudesta. 

Raporttia päivitetään jatkossa kymmenen vuoden kierrolla. 

 

 

Vaikutusten arviointi Satamat ja venepaikat tarjoavat kuntalaisille mahdollisuuden hyvinvointia 

lisäävään virkistäytymiseen vesialueilla ja mahdollisuuden tutustua mm. 

kansalliseen kaupunkipuistoon ja sen tarjoamiin mahdollisuuksiin Kallave-

dellä. Vierasvenelaituriverkosto avaa kaupungin toisesta näkökulmasta 
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myös matkailijoille, jotka pystyvät hyödyntämään mm. lukuisia elinkei-

noelämän palveluja kaupungissa vieraillessaan.  

 

 

Esitys Esitän, että kaupunkirakennelautakunta hyväksyy Satama ja venepaikka-

ohjelman 2019 - 2028 jatkosuunnittelussa ohjeellisesti noudatettavaksi ja 

merkitsee tiedoksi saadut kannanotot ja muistutukset ja esittää ohjelman 

edelleen kaupunginhallitukselle tiedoksi. 

  

 

Liitteet  9392/2019 Palautteet ja vastineet  

  9392/2019 Satama- ja venepaikkaohjelma 

  9293/2019 Kohdekortit 1-93 

 

Viiteaineisto    

 

 

 Valmistelija  

Matti Nikoskelainen puh. +358 44 718 5711  

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

 

Päätösehdotus Apulaiskaupunginjohtaja Jari Kyllönen 

 

Lautakunta hyväksyy apulaiskaupunginjohtajan esityksen. 

 

 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

 

 

 
 

 

 

 

 

Liitteet 1 9392/2019 Palautteet ja vastineet 

 2 9392/2019 Satama- ja venepaikkaohjelma 

 3 9392/2019 Kohdekortit 1-93 

 

  

  

 

Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen 

 

Kaupunginhallitus merkitsee tiedoksi kaupunkirakennelautakunnan pää-

töksen. 

 

 

Päätös Merkittiin, että kaupunginpuutarhuri Matti Nikoskelainen oli kokouksessa 

kuultavana asiakohdassa. Talousjohtaja Pauliina Pietikäinen oli kokoukses-

sa läsnä asiaa käsiteltäessä.  

 

Keskusteltuaan kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohta-

jan tekemän päätösehdotuksen.  
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